



Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

**Wykonanie dokumentacji projektowej i prac budowlanych w ramach projektu pn.
Uporządkowanie terenu w okolicy rzeki Wisły – odtworzenie i skomunikowanie zasobów
przyrodniczych – etap I – formuła „Zaprojektuj i wybuduj”**

Wpłynęły następujące zapytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy do jednego kompletu ławki, leżanki zalicza się 4 ławki wymienione w PFU na stronie 28-29 ? Czy komplet może stanowić jedna z wymienionych ławek ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Komplet stanowi jedna z wymienionych ławek. Do wyceny należy przyjąć układ ławki (leżanki, zdjęcie nr 2). Zdjęcia małej architektury są formą poglądową, Wykonawca winien na etapie przygotowania dokumentacji projektowej sporządzić propozycję m.in. ławki oraz małej architektury i przedstawić ją Zamawiającemu do akceptacji.

Pytanie nr 2:

Czy dla każdego rodzaju nawierzchni wymagana będzie zabudowa obustronnie obrzeża betonowego ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie. Obustronne obrzeża należy zabudować w ciągu nawierzchni z kostki betonowej i nawierzchni bitumicznej.

Pytanie nr 3:

Czy jest konieczność zabudowy podziemnych/półpodziemnych zbiorników na odpady ? Ile koszy na śmieci (podział na jakie frakcje) wlicza się do kompletu?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga zastosowania pojemników na odpady w formie zabudowanej, zamkniętej. Wykonawca winien na etapie przygotowania dokumentacji projektowej sporządzić propozycję materiałów m.in. koszy na odpady i przedstawić je Zamawiającemu do akceptacji. Zamawiający wymaga pojemników podzielonych na segregację.

Pytanie nr 4:

Według zapisu PFU, w ramach realizacji należy uwzględnić: przywrócenie walorów przyrodniczych Wisły. W jakim zakresie należy usunąć roślinność inwazyjną? (w tym rdestowiec ostrokończysty, który w znacznym zakresie porasta). Ze względu na ogromne tereny porośnięte ww roślinnością nie możliwe jest ich usunięcie w ramach terminu realizacji zadania.)

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Roślinność inwazyjną, ze względu na swój charakter należy usunąć w całości, w obszarze niezbędnym do prawidłowego wykonania inwestycji.

Pytanie nr 5:

Jaki zakres inwentaryzacji zieleni wysokiej należy uwzględnić?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

W miejscu projektowanej ścieżki i małej architektury oraz w odległości 1,00 m od ich krawędzi.

Pytanie nr 6:

Jaki zakres (teren) należy uwzględnić w analizie zbiorowisk roślinnych? gdzie wg. PFU „należy dokonać rozpoznania pod kątem występowania cennych bądź naturalnych fragmentów zbiorowisk roślinnych...?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

W miejscu projektowanej ścieżki i małej architektury oraz w odległości 10,00 m od ich krawędzi.

Pytanie nr 7:

Według zapisu PFU „dla zieleni wysokiej w rejonie planowanych działań, nie przewidzianej do usunięcia należy przewidzieć działania zabezpieczające przed ewentualnymi uszkodzeniami w trakcie prowadzonych robót. Na tym etapie Wykonawca nie jest w stanie określić zakresu przedmiotowych prac, a co za tym idzie przewidzieć kosztów.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie jest w stanie określić ilości drzew do zabezpieczenia, gdyż teren ten nie został zinwentaryzowany pod względem ilości oraz dendrologicznym. Prace te winien wykonać Wykonawca w ramach opracowywanej dokumentacji technicznej.

Pytanie nr 8:

Według zapisu PFU "należy przewidzieć drzewa, dla których konieczne jest prowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych". Jaki powinien być zakres (teren) objęty analizą? Po czyjej stronie będzie realizacja wskazanych w opracowaniu prac pielęgnacyjnych w drzewostanie?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

W obrębie prowadzonych prac projektowych oraz 1,00 m od krawędzi projektowanych elementów.

Pytanie nr 9:

Zakres wycinki wg. PFU ma zostać ograniczony do niezbędnego minimum. Czy zakres wycinek uwzględnia również drzewa chore, zamierające, stwarzające niebezpieczeństwo, drzewa bez perspektyw na dalszy prawidłowy wzrost. Po czyjej stronie Inwestora czy Wykonawcy będą koszty ww. zakres?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Koszty związane z wycinką drzew są po stronie Wykonawcy, obejmują również drzewa chore, zamierające, stwarzające niebezpieczeństwo oraz drzewa bez perspektyw na dalszy prawidłowy wzrost.

Pytanie nr 10:

Jakie parametry drzew należy przyjąć do realizacji nasadzeń kompensacyjnych?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Nowe nasadzenia powinny spełniać warunek: obwód pnia na wysokości 1,00 m musi wynosić min 8 cm.

Pytanie nr 11:

Czy Inwestor wskaże miejsca w jakich należy przewidzieć oraz wykonać nasadzenia kompensacyjne? Czy Inwestor udostępni / dostarczy materiały niezbędne do przygotowania ww. części projektowej?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Tak, Zamawiający wskaże miejsca, po otrzymaniu zaakceptowanego projektu.

Pytanie nr 12:

Jaki zakres gwarancji ma obejmować nasadzenia?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Okres gwarancji obejmujące nowe nasadzenia wynosi min. 2 lata.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania pn. Wykonanie dokumentacji projektowej i prac budowlanych w ramach projektu pn. Uporządkowanie terenu w okolicy rzeki Wisły – odtworzenie i skomunikowanie zasobów przyrodniczych – etap I – formuła „Zaprojektuj i wybuduj”

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia terminy jak niżej:

Termin wniesienia wadium: do 11.06.2019 r. godz. 10:00

Termin składania ofert: do 11.06.2019 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 11.06.2019 r. godz. 10:20


w z. Burmistrza
Dorota Fijak
Zastępca Burmistrza

